giliensis, Exc. P. D. Franciscum Petronelli, hactenus Episcopum Abelli-

nensem. 

— Metropolitanae Ecclesiae Lancianensi, cui adnexa est administratio 

perpetua dioecesis Ortonensis, Exc. P. D. Petrum Tesauri, hactenus Epi

scopum Aeserniensem et Venafranum. 

SACRA CONGREGATIO 
DE DISCIPLINA SACRAMENTORUM 

MONITUM PRO ORDINARIIS ITALIAE 

Sacra Congregatio de disciplina Sacramentorum Ordinarios Italiae 

certiores facit, in matrimoniis, iure concordatario ineundis a die 1 Iulii 

1939 et deinceps, parochos ceterosque sacerdotes, qui eisdem assistant > 

nupturientibus perlegere teneri articulos 141,142,143 novi Codicis civilis 

Italici, lib. I, qui, ceterum, ex integro verbum ad verbum referunt quae 

continentur in veteris Codicis civilis Italici articulis 130, 131, 132. 1 

Datum Romae, ex aedibus eiusdem S. Congregationis, die 1 Iunii 1939. 

D. Card. JORIO, Praefectus. 

F. Bracci, Secretarius. 

1 Cfr. « Istruzione della S. C. dei Sacramenti in esecuzione dell'art. 34 del Concordato » 

diei 1 Iulii 1929, art. 29, n. 7°, et Modd. XIV, XV. - A. A. S. a. 1929, p. 351 et seqq. 
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ACTA TRIBUNALIUM 

SACRA PAENITENTIARIA APOSTOLICA 
(OFFICIUM DE INDULGENTIIS) 

DECRETUM 

DE PORTIUNCULAE INDULGENTIA 

Apostolica Sedes, nostris praesertim temporibus, cum in concedendis 

Indulgentiis, tum in earum acquisitione faciliore reddenda, maiore coti

die assolet largitate uti. 

Quam ad rem Ssmus Dominus Noster Pius divina Providentia Pp. XII, 

id vehementer exoptans, ut christianus populus pretiosum eiusmodi Ec

clesiae thesaurum uberiore usque modo participet, itemque ut animae pia

culari igne expiandae hac ratione magis in dies magisque iuventur, in 

audientia subscripto Cardinali Paenitentiario Maiori die x x n mensis 

Aprilis a. MDCCCCXXXIX impertita, ad plenariam quod attinet Portiuncu

lae Indulgentiam lucrandam, pro impensissima pietate Sua, hoc decer

nere dignatus est, ut scilicet, abrogato n. V Decreti «Ut septimi pieni» 

ab hoc Sacro Tribunali die x mensis Iulii a. MDCCCCXXIV editi, omnes 

Ecclesiae Cathedrales ac Paroeciales, ac praeterea aliae Ecclesiae alia

que Oratoria — pro quibus, in amplioribus praesertim Paroeciis, ex pru

denti locorum Ordinarii arbitrio, fidelium commodum id postulare videa

tur — a Sacra Paenitentiaria Apostolica, per supplicem libellum ab Ordi

nario commendatum, Portiunculae privilegium obtinere possint. Con

trariis quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Paenitentiariae, die 1 Maii 1939.